itancM d» rcctpción dt mtietnclt t tnltrt MUtltcclón CONTENIDO

Cajas 25

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

15.508.56 
000

15.508.56 
000

Total 15,508.56

QUINCE MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 56/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLOCFO:
MmQagiboYDD6kMKKOW4vXRW'68nVOeFwZ2GnRJ6EF6*kOklVhTL'mNciDDOCKh9Yíol*|EYfeiOUQGR35KrMWiiJBOQVFbaeXqChlnsKxSaEI(rNdrcoTzgpn2|2ppbPpRyRqfKU  ja8w0p63QDtlLlPdnwP7oaYBaU3wQsdz7M1v